
Pregão/Concorrência Eletrônica

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Sul/CREA-RS

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00019/2023

Às 11:34 horas do dia 05 de junho de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. NANCI CRISTIANE JOSINA WALTER, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
2023.000007269-2, Pregão nº 00019/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Promoção de evento
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de promoção,
organização, coordenação e execução direta e indireta de eventos e correlatos, responsabilizando-se pelo
planejamento e gerenciamento global (produção, fornecimento de alimentação e bebidas, infraestrutura, transportes,
apoio logístico, ornamentação, recursos humanos, fornecimento de materiais, serviços e impressos em geral) para a
realização da 78ª Semana Oficial de Engenharia e Agronomia - SOEA, que que realizar-se-á no período de 8 a 11 de
agosto de 2023, na cidade de Gramado/RS
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 6.253.873,1400 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: IMPACTO VENTO NORTE PRODUCOES TECNICAS LTDA , pelo melhor lance de R$
5.610.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 05/06/2023
10:31:04 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: IMPACTO VENTO
NORTE PRODUCOES TECNICAS LTDA, CNPJ/CPF: 08.519.719/0001-

45, Melhor lance: R$ 5.610.000,0000

Homologado 05/06/2023
11:34:13

NANCI CRISTIANE
JOSINA WALTER

Fim do documento


